土砂災害警戒区域等設定 　　　照査申請書

公益財団法人 鹿児島県建設技術センター理事長殿
平成○○年○○月○○日
次のとおり土砂災害警戒区域等設定の照査作業を申請いたします。
	発注事務所
	○○地域振興局建設部
	委託名
	委託番号
	委託名

	○○○○○
	○○○○○業務

	区域設定

市町村
	○○市

○○町
	備考
	○○町○地区

（税込み）

	項　目
	単　価
	数量
	単位
	金　額

	土砂災害警戒区域等設定業務の照査（イエロー・レッド同時）
	○○○○
	○○
	箇所
	○○○○

	土砂災害特別警戒区域設定業務の照査（レッドのみ）
	○○○○
	○○
	箇所
	○○○○

	土砂災害特別警戒区域設定業務の照査（ｲｴﾛｰ修正，ﾚｯﾄﾞ追加）
	○○○○
	○○
	箇所
	○○○○

	合計金額
	○○○○

※数量は，契約数量を記入すること。
※請求書の発行について，□に印を付すること・・・・□必要　□不要

尚，請求書が必要な申請者は，下記「代表者名」を記入すること。
申　請　者

　　　　〒○○○-○○○○
住　所　鹿児島県○○市○○
会社者　株式会社○○○○○○○　　　　　　　印

担当者　　○○　○○　　　　　　　　　　　　印
電　話　　○○○（○○○）○○○○

代表者　　○○　○○

土砂災害警戒区域等設定 　　　照査変更申請書

公益財団法人 鹿児島県建設技術センター理事長殿
平成○○年○○月○○日
次のとおり土砂災害警戒区域等設定の照査作業を変更申請いたします。
	発注事務所
	○○地域振興局建設部
	委託名
	委託番号
	委託名

	○○○○○
	○○○○○業務

	区域設定

市町村
	○○市

○○町
	備考
	○○町○地区

（税込み）

	項　目
	単　価
	変更数量
	単位
	金　額

	土砂災害警戒区域等設定業務の照査（イエロー・レッド同時）
	○○○○
	○○
	箇所
	○○○○

	土砂災害特別警戒区域設定業務の照査（レッドのみ）
	○○○○
	○○
	箇所
	○○○○

	土砂災害特別警戒区域設定業務の照査（ｲｴﾛｰ修正，ﾚｯﾄﾞ追加）
	○○○○
	○○
	箇所
	○○○○

	合計金額
	○○○○

※数量は，変更契約数量を記入すること。
※請求書の発行について，□に印を付すること・・・・□必要　□不要

尚，請求書が必要な申請者は，下記「代表者名」を記入すること。
申　請　者

　　　　〒○○○-○○○○
住　所　鹿児島県○○市○○
会社者　株式会社○○○○○○○　　　　　　　印

担当者　　○○　○○　　　　　　　　　　　　印
電　話　　○○○（○○○）○○○○
代表者　　○○　○○
常務理事

兼総務部長

経理

課長

経理

係長

常務理事兼

建設技術部長

企画研究

課長

情報ｼｽﾃﾑ

係長

急傾斜

受 付

番 号

H　-

受付印

常務理事

兼総務部長

経理

課長

経理

係長

常務理事兼

建設技術部長

企画研究

課長

情報ｼｽﾃﾑ

係長

急傾斜

H　-

受 付

番 号

受付印